证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2019-103

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于对外投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：化亿运物流科技有限公司

 投资金额：5,000.00 万元人民币

 本次对外投资未构成关联交易或重大资产重组。

 特别风险提示：标的公司目前尚未开展业务，未来经营过程中可能面临

宏观经济、行业政策、市场变化等不确定因素，投资收益存在不确定性；预计对

2019 年度业绩影响较小。

一、对外投资概述

（一）对外投资基本情况

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）对外投资设立

全资子公司化亿运物流科技有限公司（以下简称“化亿运”），注册资本为 5000

万元人民币，投资资金来源为公司自有资金。2019 年 9 月 30 日，公司已取得由

铜川市耀州区市场监督管理局印发的《营业执照》。成立后，化亿运将专注于打

造化工物流电商平台，撮合化学品货运代理、仓储服务、以及运输公司和司机的

在线交易，提高针对中小客户的一站式供应链服务效率。

（二）根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等法律法规及

规章制度的相关规定，本次投资事项无需提交公司董事会审议。

（三）本次对外投资不构成关联交易或重大资产重组。

二、投资标的基本情况

公司名称 化亿运物流科技有限公司

统一社会信用代码 91610204MA6TMJLK3J

企业性质 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 伍仟万元人民币

成立日期 2019 年 09 月 30 日

法定代表人 李峰

住所 陕西省铜川市耀州区天宝路街道锦阳新城创业大厦

经营范围

航空国际货物运输代理；公路、铁路、海运国际货物

运输代理；从事报关业务；无车承运业务；国内货物

运输代理；供应链管理；普通货物道路运输；道路危

险货物运输（1-9 类危险化学品包括集装箱、罐式容

器）；内陆江河、海上危化货物运输代理；危化品装卸

服务；打包服务；销售、租赁、维修集装箱；机电设

备租赁；计算机软件开发及维护；第三方物流信息服

务；汽车租赁。化工、电子科技领域内技术开发、技

术咨询、技术服务、技术转让；企业管理咨询；企业

形象策划；市场信息咨询（以上咨询金融、证券、期

货、基金投资咨询除外）与调查（不得从事社会调查、

社会调研、民意调查、民意测验）；从事货物及技术的

进出口业务；化工原料及产品（除危险化学品、监控

化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、

食品添加剂、五金交电、服装、机电设备、金属材料、

通信设备、计算机及配件、太阳能光伏电设备、电子

产品、建筑材料、针纺织品、化妆品、日用百货、箱

包的网上批发及零售。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

三、对外投资对公司的影响

（一）对公司业绩的影响

化亿运的成立预计对公司 2019 年度的资产总额、净资产和净利润等不构成

重大影响。

（二）对公司经营的影响

公司设立化亿运，旨在提高针对中小客户的一站式供应链服务效率、优化化

学品物流行业的电商运营模式。未来，化亿运将专注于打造化工物流电商平台，

撮合化学品货运代理、仓储服务、以及运输公司和司机的在线交易，提供全面的

安全审核及过程管理，对公司长期的战略布局有积极的影响。

四、对外投资的风险分析

新设立公司在未来经营过程中可能受到宏观经济、行业政策、市场环境及经

营管理等因素影响，投资收益存在不确定性。对此，公司将采取积极的发展规划

和经营策略，密切关注行业发展动态，积极防范及化解各类风险，以获得良好的

投资回报。本公司将严格按照相关法律法规的规定，及时履行后续信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2019 年 10 月 9 日